Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа №17 города Новокуйбышевска городского округа

Новокуйбышевск Самарской области

ПРИКАЗ

«25»     января    2023г.                                                                № 27     -од

«О создании комиссии по противодействию

коррупции в ГБОУ ООШ № 17 г.

Новокуйбышевск

В целях организации работы комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ

ООШ № 17 г. Новокуйбышевск, в соответствии с Положением о противодействии

коррупции ГБОУ ООШ № 17 г. Новокуйбышевск

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ №17 г.

Новокуйбышевска в следующем составе:

председатель комиссии - Чевелѐв А.С., директор ГБОУ ООШ №17 г.

Новокуйбышевск;

заместитель председателя - Ильжеева М.Ю., руководитель структурным

подразделением «Детский сад «Алѐнушка» ГБОУ ООШ №17 г.

Новокуйбышевск;

секретарь - Колотухина С.В. заместитель директора по экономике и финансам

ГБОУ ООШ № 17.

Члены комиссии:

Кретова О.В., учитель начальных классов, председатель профсоюзного комитета

работников ГБОУ ООШ №17 г.Новокуйбышевск;

Лебедева Е.Г. – заведующий хозяйством;

Шкилева А.В. – председатель общешкольного родительского комитета.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ № 17   А.С.Чевелѐв

С приказом ознакомлены:

 Дата ознакомления Подпись

Колотухина С.В. «___»______202_ _________

Ильжеева М.Ю. «___»______202_ _________

Кретова О.В. «___»______202_ _________

Шкилева А.В. «___»______202_ _________

		2023-01-25T20:03:09+0400
	00fdf8c39a6e5b1ee7
	Чевелёв Алексей Срегеевич